
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   65   del   06-06-13

APPROVAZIONE DIRETTIVE ORARIO ESTIVO UFFICI COMUNALI.Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno sei del mese di giugno, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 08:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA VICE-SINDACO

PARGIOLAS ROSANNA ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PTRUDU LEOPOLDO ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Efisio Farris

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il CCNL comparto Regioni e Autonomie Locali 1994/1997; 
 
Considerato che l’orario di lavoro può essere modificato in virtù dell’art. 17 del CCNL 06.07.1995 che ne 
prevede la flessibilità favorendo così migliori condizioni lavorative e migliorando la gestione delle risorse 
umane e la qualità delle prestazioni; 
 
Dato atto che, durante i mesi estivi, in considerazione di un minore afflusso dell’utenza, la flessibilità 
dell’orario di lavoro compatibile con l’organizzazione degli uffici non potrà che influire positivamente sulla 
qualità della prestazione lavorativa; 
 
Visto il D.Lgs. 165/2001; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dal dirigente del Personale e organizzazione e 
relazioni sindacali, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime; 
 

DELIBERA 
 
Di esprimersi favorevolmente per l’applicazione dell’orario estivo relativamente al periodo dal 01.07.2013 al 
31.08.2013, prevedendo un unico rientro settimanale; 
 
 
Di dare le direttive al Responsabile del Settore Personale affinchè provveda a dare opportuna informazione 
al personale; 
 
 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

 Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 07/06/2013 al 21/06/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Efisio Farris

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 07/06/2013

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 65 del 06/06/2013


